АДМИНИ[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.02.2017 № ПОС.03-0196/17

г. Переславль-Залесский

СТРАЦИЯ г.ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

О внесении изменений в постановление Администрации
г. Переславля-Залесского от 07.06.2016 № ПОС.03-0778/16
«Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра

муниципального имущества»
В соответствии с распоряжением Администрации г. Переславля-Залесского от 23.12.2016 № 267-р «Об утверждении служебного распорядка Администрации г.Переславля-Залесского»,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества», утвержденный постановлением Администрации г. Переславля-Залесского от 07.06.2016 № ПОС.03-0778/16 (с изменениями от 04.08.2016 № ПОС.03-1080/16), следующие изменения:
 1.1. пункт 1.3 изложить в следующей редакции:

«1.3. Отраслевым (функциональным) структурным подразделением Администрации г.Переславля-Залесского, непосредственно предоставляющим муниципальную услугу, является управление муниципальной собственности Администрации г. Переславля-Залесского (далее - Управление).

Место нахождения и почтовый адрес Управления: 152020, Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул. Комсомольская, д. 5.

График работы Управления:

понедельник – четверг с 09.00 до 18.00

пятница с 09.00 до 16.45
обед с 13.00 до 13.45
суббота, воскресенье – выходные дни.

Прием по вопросам предоставления муниципальной услуги ведется в кабинете № 12 по месту нахождения Управления в соответствии со следующим графиком:

понедельник – четверг с 09.00 до 18.00

пятница с 09.00 до 16.45
обед с 13.00 до 13.45
Справочные телефоны:

- начальник Управления (48535) 32767;

- отдел управления муниципальным имуществом Управления (48535) 31000.

Адрес электронной почты Управления:  ums@umsadm.pereslavl.ru.

Муниципальная услуга может быть получена заявителем путем подачи заявления и прилагаемых к нему документов в государственное автономное учреждение Ярославской области "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг" (далее - МФЦ).

Место нахождения и почтовый адрес МФЦ: 152020, Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Проездная, д.2б.

График работы:

понедельник, суббота с 09.00 до 13.00

вторник, четверг с 09.00 до 20.00

среда, пятница с 09.00 до 18.00

воскресенье – выходной день

Справочные телефоны: (8 48535) 6-23-44, 8-800-100-76-09
Адрес электронной почты: mfc@mfc76.ru.

Адрес сайта МФЦ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://mfc76.ru».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.
4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности заместителя

Главы Администрации г. Переславля-Залесского

С.В. Дьячков